

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคนเดินภาคองแกม ถนนแห่งโอกาสและการแบ่งปัน หมู่ที่ 3 โดยพื้นที่ผิววางรางคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาปิด กว้าง 1 เมตร กว้าง 1 เมตร หน้า 0.15 เมตร ลึก 1 เมตร ก่อสร้างกำแพงคอนกรีตเสริมเหล็ก (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยซ้อ/เทศบาลตำบลห้วยซ้อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและถมดิน 1.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	540.000	1.75	945.00	1.3795	2.41	1,303.62
2		ลบ.ม.	27.000	329.85	8,905.95	1.3795	455.02	12,285.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคนเดินภาคทองเกษม ถนนแห่งโอกาสและการแข่งขัน หมู่ที่ 3 โดยพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝาท่อ กว้าง 1 เมตร ก้นกว้าง 1 เมตร หนา 0.15 เมตร สลัก 1 เมตร ก่อสร้างโคมไฟสนาม จำนวน 40 จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 เทศบาลตำบลห้วยซ้อ/เทศบาลตำบลห้วยซ้อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	500.000	406.66	203,330.00	1.3795	560.98	280,493.73
4	3.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	40.000	407.76	16,310.40	1.3795	562.50	22,500.19
5	3.1.3 รอยต่อเนื้อหัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	100.000	42.09	4,209.00	1.3795	58.06	5,806.31
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	110.000	42.09	4,629.90	1.3795	58.06	6,386.94
7	4. งานระบบระบายน้ำ 4.1 งานระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	เมตร	420.000	3,800.63	1,596,264.60	1.3795	5,242.96	2,202,047.01 2,559,000.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,089,823.55</b>

นันทนา มรกต

22 เมษายน 2564 14:07:46

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคนเดินภาคทองแก่น ถนนแห่งโอกาสและการแบ่งปัน หมู่ที่ 3 โดยพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ก่อสร้างระบายน้ำพร้อมฝาด กว้าง 1 เมตร ก้นกว้าง 1 เมตร หน้า 0.15 เมตร ลึก 1 เมตร ก่อสร้างคอกมไฟฟ้าสามา จำนวน 40 จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
เทศบาลตำบลห้วยซ้อ/เทศบาลตำบลห้วยซ้อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคนเดินภาคทองแก่น ถนนแห่งโอภาสและการแข่งขัน หมู่ที่ 3 โดยพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาท่อ กว้าง 1 เมตร ก้นกว้าง 1 เมตร หน้า 0.15 เมตร ลึก 1 เมตร ก่อสร้างโคมไฟสนาม จำนวน 40 จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยซ้อ/เทศบาลตำบลห้วยซ้อ



( นันทนา มรกต )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เอกฉัตร ณะทะไชย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชญาณีศ โนชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง